MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

19 de novembro de 2021

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS, NOS TERMOS DO EDITAL Nº 24, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021, QUE

ESTABELECE NORMAS PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES EM VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA COM

A FINALIDADE DE PARTICIPAÇÃO NAS AÇÕES DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL POR MEIO DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL DO ESTUDANTE - PAISE 2021.

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO - CAMPUS ITABERABA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.498, de 6 de

junho de 2018 e publicada no DOU de 7 de junho de 2018, e de acordo com as disposições con'das na Lei nº

11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112, de 11/12/1990, considerando ainda o Decreto n° 7.234/2010 e a

Resolução 89 que aprovou a criação dos respec'vos auxílios, torna público os estudantes pré-selecionados e na

espera, conforme termos do EDITAL nº 24, de 21 de outubro de 2021 , que estabelece as normas e critérios para

seleção de estudantes em vulnerabilidade socioeconômica, de cursos presenciais e à distância, com a finalidade de

par'cipação na Polí'ca de Assistência Estudan'l deste Ins'tuto, por meio do PAISE.

PRÉ- SELECIONADOS - PAISE

(Em ordem alfabé2ca)

CAILANE SANTANA DE ARRUDA

FERNANDA SIMÕES CARVALHO

GABRIELA SANTOS DE OLIVEIRA

KAYANY SOFIA CORREIA BARBOSA

LETICIA MACEDO DOS SANTOS

MAGNA RIBEIRO NASCIMENTO

REILANE BRITO SILVA DOS SANTOS

LISTA DE ESPERA

(Em ordem alfabé2ca)

ADINEIA DOS SANTOS DA CRUZ

ANA CAROLINE DE SOUZA SOARES

ANDRESSA GONÇALVES DOS SANTOS

BEATRIZ BISPO BARROS

BRUNA GUIMARÃES SANTOS

CAILANE VITÓRIA DOS SANTOS DE JESUS

CLEBER LIMA DOS SANTOS

DIANDRA SOUZA BARBOSA

EVLI SALES SAMPAIO

FLÁVIA SANTOS DE AGUIAR

GABRIELLE DE SOUZA SELES

GEOVANA VIEIRA DE SOUZA

HENDY FERREIRA SANTANA

HENRIQUE CERQUEIRA DOS SANTOS

LETÍCIA SOUZA MASCARENHAS

MARCELA SANTOS SILVA

MATHEUS DE ALMEIDA MUNIZ RODRIGUES

MIRELLA DE ALMEIDA MENDES

NADILA CASSIA ROCHA BISPO

NICOLE ÉVELIM DE ARRUDA FARIAS

NIKELLE SILVA DE OLIVEIRA

OSVALDO TIERRY OLIVEIRA DA SILVA

RAISSA ARAÚJO DOS SANTOS

RANIERE SILVA MIRANDA

SAMUEL PEREIRA DE LIMA CARVALHO

SOFIA LAURA FERREIRA DOS SANTOS

TAINÁ DE OLIVEIRA NASCIMENTO PEREIRA

THALISSON GOMES DOS SANTOS

VITÓRIA ELINE DOS SANTOS SILVA

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Pro Tempore - Campus Itaberaba - Portaria nº 1.498, de 06/06/2018, DOU em 07/06/2018 - CD0002 - ITB-

DG, em 19/11/2021 16:52:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/11/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

261314

5667ea579b

	Documento assinado eletronicamente por: